

Unumed ApS
Nannasgade 28
2200 København N
CVR-nr. 37458821

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2019

Dirigent

Navn: Henrik Albertsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	6
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	6

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Unumed ApS
Nannasgade 28
2200 København N

CVR-nr.: 37458821
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Henrik Albertsen, formand
Martyn Taylor MacPherson
Niels Christian Nielsen
Michael Mathiesen

Direktion

Henrik Albertsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Unumed udvikler one-in-all software til sundhedssektoren, der kan facilitere alle aspekter af management information, kliniske data og patientdatasikkerhed, der er brug for i forbindelse med drift af en moderne sundhedsinstitution eller drift af en hel sundhedsplatform.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse forventer, at nuværende og potentielle investorer vil indskyde yderligere kapital i selskabet i et omfang der sikrer, at selskabet frem til mindst 31. december 2019 vil være i stand til at indfri sine forpligtelser i takt med de forfalder. Selskabets fortsatte drift afhænger således af realisering af de budgetterede indtægter og tilførsel af yderligere kapital fra investorer.

Der er naturligt forbundet væsentligt usikkerhed med at sikre denne tilførsel af kapital, men selskabets ledelse er overbevist om, at der kan indgås aftaler med investorer der vil sikre selskabet den fornødne kapital til at fortsætte selskabets videre udvikling.

Årets resultat udgør et underskud på 6.002 t.kr. mod et underskud på 6.316 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(382.286)	(551.803)
Personaleomkostninger	2	(5.404.835)	(3.166.898)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.235)</u>	<u>(3.235)</u>
Driftsresultat		(5.790.356)	(3.721.936)
Andre finansielle indtægter		50.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.014.082)	(2.584.404)
Andre finansielle omkostninger		(27.484)	(9.796)
Andre skatter	3	<u>780.388</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(6.001.534)</u>	<u>(6.316.136)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(6.001.534)</u>	<u>(6.316.136)</u>
		<u>(6.001.534)</u>	<u>(6.316.136)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.707	12.942
Materielle anlægsaktiver		9.707	12.942
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	0
Finansielle anlægsaktiver		50.000	0
Anlægsaktiver		59.707	12.942
Andre tilgodehavender		1.066.617	143.937
Tilgodehavender		1.066.617	143.937
Likvide beholdninger		13.015	35.028
Omsætningsaktiver		1.079.632	178.965
Aktiver		1.139.339	191.907

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		60.307	58.344
Overkurs ved emission		9.545.168	7.131.694
Overført overskud eller underskud		<u>(14.485.399)</u>	<u>(8.483.865)</u>
Egenkapital		<u>(4.879.924)</u>	<u>(1.293.827)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>305.543</u>	<u>293.791</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>305.543</u>	<u>293.791</u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		999.995	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		710.782	173.738
Anden gæld		<u>4.002.943</u>	<u>1.018.205</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.713.720</u>	<u>1.191.943</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.019.263</u>	<u>1.485.734</u>
Passiver		<u>1.139.339</u>	<u>191.907</u>
Going concern	1		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	58.344	7.131.694	(8.483.865)	(1.293.827)
Kapitalforhøjelse	1.963	2.413.474	0	2.415.437
Årets resultat	0	0	(6.001.534)	(6.001.534)
Egenkapital ultimo	60.307	9.545.168	(14.485.399)	(4.879.924)

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse forventer, at nuværende og potentielle investorer vil indskyde yderligere kapital i selskabet i et omfang der sikrer, at selskabet frem til mindst 31. december 2019 vil være i stand til at indfri sine forpligtelser i takt med de forfalder. Selskabets fortsatte drift afhænger således af realisering af de budgetterede indtægter og tilførsel af yderligere kapital fra investorer.

Der er naturligt forbundet væsentligt usikkerhed med at sikre denne tilførsel af kapital, men selskabets ledelse er overbevist om, at der kan indgås aftaler med investorer der vil sikre selskabet den fornødne kapital til at fortsætte selskabets videre udvikling.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.813.394	2.988.165
Andre personaleomkostninger	591.441	178.733
	5.404.835	3.166.898
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	9

3. Andre skatter

Andre skatter relaterer sig til skattecredit modtaget i regnskabsåret. Skattecreditten opstår som følge af at selskabet har afholdt udgifter til forskning og udvikling i forbindelse med selskabets opstart, hvorfor selskabet kan få udbetalt skatteværdien af den del af underskuddet, der er gået til forskning og udvikling.

4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har følgende ejere med bestemmende indflydelse på virksomheden:
Cathedral ApS
